



# **Havnens Fisk ApS**

**CVR-nr. 32 82 61 05**

## **Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2012.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havnens Fisk ApS Kystvejen 178 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 32 82 61 05
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Øster Hurup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Andreas Jensen, Kystvejen 178 9560 Hadsund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Himmerland A/S, Als

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive fiskebutik på havnen i Øster Hurup.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 478 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen har i henhold til selskabsloven § 119 udarbejdet en plan for reetablering af selskabets egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>478.365</b>	<b>367.322</b>
1 Personaleomkostninger	-302.248	-574.560
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.625	-4.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>171.492</b>	<b>-211.863</b>
Andre finansielle indtægter	247	163
Andre finansielle omkostninger	-2.365	-7.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.374</b>	<b>-218.991</b>
Skat af årets resultat	-42.119	54.500
<b>Årets resultat</b>	<b>127.255</b>	<b>-164.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.255</b>	<b>-164.491</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.250	13.875
Materielle anlægsaktiver i alt	9.250	13.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.250</b>	<b>13.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	20.000
Varebeholdninger i alt	35.000	20.000
2 Udskudt skatteaktiv	12.381	54.500
Tilgodehavender i alt	12.381	54.500
Likvide beholdninger	89.967	193.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>137.348</b>	<b>267.620</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>146.598</b>	<b>281.495</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-37.236	-164.491
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.764</u></b>	<b><u>-84.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.081	143.148
Anden gæld	52.662	222.838
Periodeafgrænsningsposter	12.091	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.834</u>	<u>365.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.834</u></b>	<b><u>365.986</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>146.598</u></b>	<b><u>281.495</u></b>

**Noter**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	287.456	552.407
Andre omkostninger til social sikring	4.230	5.670
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.562</u>	<u>16.483</u>
	<b><u>302.248</u></b>	<b><u>574.560</u></b>
<b>2. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2011	54.500	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-42.119</u>	<u>54.500</u>
	<b><u>12.381</u></b>	<b><u>54.500</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	289	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>12.092</u>	<u>54.500</u>
	<b><u>12.381</u></b>	<b><u>54.500</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2011	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2011	-164.491	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.255</u>	<u>-164.491</u>
	<b><u>-37.236</u></b>	<b><u>-164.491</u></b>